

**Carrefour**



**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ'NİN  
26.03.2025 TARİHİNDE YAPILAN 2024 YILI  
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI**

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ ANONİM ŞİRKETİ'nin 2024 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı 26 Mart 2025 Çarşamba günü, Saat:09.00'da, Sabancı Center 4. Levent, Beşiktaş, İstanbul, adresinde İstanbul Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü'nün 24/03/2025 tarih ve 107607526 sayılı yazısı ile görevlendirilen Bakanlık Temsilcisi Volkan KÜÇÜKÇİRKİN'in gözetiminde yapılmıştır.

Toplantıya ait çağrı; kanun ve esas sözleşmede öngörüldüğü gibi ve gündemi de ihtiva edecek şekilde, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 28 Şubat 2025 tarih 11282 sayılı nüshasında, Şirket'in [www.carrefoursa.com](http://www.carrefoursa.com) isimli internet sitesinde ve Merkezi Kayıt Kuruluşunun Elektronik Genel Kurul Sisteminde de ilân edilmek suretiyle süresi içinde yapılmıştır.

Hazır Bulunanlar Listesinin tetkikinden, Şirket'in toplam 127.773.765,72 TL'lik sermayesine tekabül eden her bir 1 Kuruş nominal değerde 12.777.376.572 adet paydan 66.679,012 TL sermayesine tekabül eden 6.667.901,2 adet payın asaleten ve 115.855.770,345 TL sermayesine tekabül eden 11.585.577.034,5 adet payın temsilen olmak üzere 115.922.449,357 TL sermayeye tekabül eden 11.592.244.935,7 adet payın toplantıda hazır bulunduğu ve böylece gerek Kanun ve gerekse Esas Sözleşme'de öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılması üzerine toplantı, Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Orhun KÖSTEM tarafından Şirket Denetçisi DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'yi temsilen Ömer YÜKSEL'in de toplantıda hazır bulunduğu belirtilerek, elektronik ortamda da aynı anda başlatılmıştır.

Gündem gereğinde yapılan müzakereler neticesinde aşağıdaki kararlar alınmıştır:

- 1- Verilen tek önerge üzerine Esas Sözleşme'nin 20. maddesi gereği İlker YILDIRIM'ın Toplantı Başkanlığı görevini yürütmesi, 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile katılanların oyçokluğuyla kabul edildi. Toplantı Başkanı, oy toplama memurları olarak en çok paya sahip Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. temsilcisi Mehmet CENGİZ ile Carrefoursa Nederhand B.V. temsilcisi Beritan Zorkun ARIK'ı, tutanak yazmanı olarak ise Sevengül KARADAĞ'ı görevlendirmiştir. Böylelikle Toplantı Başkanlığı teşekkül etmiştir.

Ayrıca Toplantı Başkanı, Elektronik Genel Kurul Sistemini kullanmak üzere, Merkezi Kayıt Kuruluşu Elektronik Genel Kurul Sistemi Sertifikası Uzmanlığı bulunan Şirket çalışanı Av. Ezgi BAYKUT ARASOĞLU'nu görevlendirmiştir.

Gündem maddelerinin görüşülme sırasının değiştirilmesi hakkında talepte bulunulmaması üzerine gündem maddelerinin görüşülmesine ilan edildiği sıra ile devam edildi.

- 2- 2024 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Toplantı Başkanlığı'na verilen önergenin 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy çokluğu ile kabul edilmesi neticesinde Şirket'in internet sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ortakların tetkikine sunulmuş olması sebebiyle okunmadı. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu müzakere edildi.

- 3- 2024 yılına ait bağımsız denetçi raporları, Toplantı Başkanlığı'na verilen önerenin 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile kabul edilmesi neticesinde, Şirket'in internet sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ortakların tetkikine sunulmuş olması sebebiyle tamamen okunmadı ve denetçi raporlarının "Görüş" kısımları okundu.
- 4- 2024 yılına ait finansal tabloların okunması ile ilgili verilen önerenin 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile kabul edilmesi neticesinde finansal tabloların Şirket'in internet sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ortakların tetkikine sunulması nedeniyle okunmaksızın müzakeresine geçildi. Müzakerenin tamamlanmasından sonra yapılan oylama neticesinde 2024 yılına ait finansal tabloların aynen kabul ve tasdik edilmesine 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile karar verildi.
- 5- Yönetim Kurulu Üyeliği'nden istifa etmiş olan Sn. GUILLAUME JACQUES EDGAR LAFFONT DE COLOGNES'in yerine selefinin görev süresi sonuna kadar atanan Sn. PATRICK YVON PHILIPPE LASFARGUES'in yönetim kurulu üyeliğinin onaylanması onaylanması 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile kabul edildi.
- 6- Toplantı Başkanı tarafından toplantıda Hazır Bulunanlar Listesi'ne göre oy kullanabilecek pay sahibi Yönetim Kurulu Üyeleri ile yönetimde görev alanların bulunmadığı belirtilerek, yapılan oylama sonucunda, 2024 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu üyeleri 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile, oy çokluğu ile ibra edildiler.
- 7- 01.01.2024 – 31.12.2024 hesap dönemine ait finansal tablolarında 2.850.974.000 TL. "Net Dönem Zararı", Vergi Usul Kanunu ("VUK") hükümleri gereğince hazırlanan gelir tablosunda ise 4.096.515.000 TL."Dönem Zararı" yer almış olup, Dönem kârının kullanımına ilişkin Yönetim Kurulu'nun teklifi doğrultusunda;
  - a) SPK düzenlemeleri gereği yapılan düzeltmeler sonrası dağıtılabılır kâr matrahının oluşmaması nedeniyle kâr payı dağıtımı yapılmamasına,
  - b) 2024 yılında oluşan 2.850.974-bin TL net dönem karının Tebliğ uyarınca hazırlanan finansal tablolarında, 4.096.515-bin TL dönem zararının ise VUK hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında sözü edilen geçmiş yıllar zararlarına aktarılmasına,

17.536,121 TL olumsuz oya karşılık 115.904.913,236 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile karar verildi.

Elektronik olarak katılan Mehmet ÖGE, gündem maddesine ilişkin muhalefet şerhi beyanı vermiştir. Muhalefet şerh, toplantı tutanağına eklenmiştir. (EK-1)

- 8- Toplantı Başkanlığı'na sunulan önerge kapsamında, Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek ücretlere ilişkin olarak, 2024 yılı olağan genel kurul toplantısını takiben Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerine aylık/brüt 135.000.-TL (YüzotuzbeşbinTL) ücret ödenmesine ve diğer Yönetim Kurulu üyelerine herhangi bir ücret ödenmemesine 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile karar verildi.
- 9- Denetimden Sorumlu Komite'nin ve Yönetim Kurulu'nun tavsiyesi dikkate alınarak; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin ilgili hükümleri ve ilgili diğer mevzuat uyarınca belirlenen esaslara uygun olarak, Şirket'in finansal raporlarının 2025 yılı hesap dönemi için sigortacılık mevzuatı ve sair mevzuat kapsamında denetlenmesi ile 2024 ve 2025 yılları için sürdürülebilirlik raporlarının güvence

denetimine tabi tutulması ve ilgili düzenlemeler kapsamında diğer faaliyetleri yürütmek üzere, DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin 1 (bir) yıl süre ile vazife görmek üzere Denetçi olarak seçilmesine 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oy ile oy çokluğuyla karar verildi.

10- Kayıtlı sermaye tavanının artırılmasını ve süresinin uzatılmasını teminen, Esas Sözleşme'nin 6'ncı maddesinin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03.02.2025 tarih ve 67218 sayılı ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 12.02.2025 tarih ve 106144301 sayılı izin yazıları ile onaylı değişiklik metni uyarınca aşağıda yazılı olduğu üzere yeni şekli ile değiştirilmesine ve yeni metnin aynen kabulüne 1.786.831,121 TL. olumsuz oya karşılık 114.135.618,236 TL olumlu oy ile oy çokluğu ile karar verildi.

Elektronik olarak katılan Mehmet ÖGE, gündem maddesine ilişkin muhalefet şerhi beyanı vermiştir. Muhalefet şerh, toplantı tutanağına eklenmiştir. (EK-2)

### TADİL METNİ

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><b>SERMAYE</b> <b>MADDE 6</b> Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10/03/2016 tarih ve 9/273 sayılı izni ile "Kayıtlı Sermaye" sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirket'in Kayıtlı Sermaye tavanı <del>635.000.000.-TL</del> olup, her biri 1 (bir) Kuruş itibari değerde nama yazılı <del>63.500.000.000</del> paya bölünmüştür.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, <del>2020-2024</del> yılları (5 yıl) için geçerlidir. <del>2024</del> yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, <del>2024</del>-yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.</p>	<p><b>SERMAYE</b> <b>MADDE 6</b> Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10/03/2016 tarih ve 9/273 sayılı izni ile "Kayıtlı Sermaye" sistemine geçmiştir.</p> <p>Şirket'in Kayıtlı Sermaye tavanı <u>3.000.000.000.-TL</u> olup, her biri 1 (bir) Kuruş itibari değerde nama yazılı <u>300.000.000.000</u> paya bölünmüştür.</p> <p>Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, <u>2025-2029</u> yılları (5 yıl) için geçerlidir. <u>2029</u> yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, <u>2029</u> yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.</p>



Şirketin çıkarılmış sermayesi 127.773.765,72.-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

Daha önce 700.000.000,-TL olan çıkarılmış sermaye, bu defa tamamı ödenmiş bulunan sermayeden 504.863.038,01-TL Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabına, 81.297.659,42-TL Hisse Senedi İhraç Primleri Enflasyon Düzeltmesi Farkları hesabına ve 9.594.948,61-TL Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu hesabına alacak kaydedilmek suretiyle mahsup edilmesi sonucu toplam 595.755.646,04-TL tutarında azaltılarak 104.244.353,96-TL'ye indirilmiş ve bununla eşzamanlı olarak 23.529.411,76-TL tutarında tamamı nakden karşılanmak suretiyle sermaye artırımı yapılarak 127.773.765,72- TL'ye çıkarılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değer altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma ve kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 127.773.765,72.-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

Daha önce 700.000.000,-TL olan çıkarılmış sermaye, bu defa tamamı ödenmiş bulunan sermayeden 504.863.038,01-TL Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabına, 81.297.659,42-TL Hisse Senedi İhraç Primleri Enflasyon Düzeltmesi Farkları hesabına ve 9.594.948,61-TL Yeniden Değerleme Değer Artış Fonu hesabına alacak kaydedilmek suretiyle mahsup edilmesi sonucu toplam 595.755.646,04-TL tutarında azaltılarak 104.244.353,96-TL'ye indirilmiş ve bununla eşzamanlı olarak 23.529.411,76-TL tutarında tamamı nakden karşılanmak suretiyle sermaye artırımı yapılarak 127.773.765,72- TL'ye çıkarılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değer altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma ve kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

**11-** Toplantı Başkanlığına sunulan önerge doğrultusunda, Şirket Esas Sözleşmesi'nin 29. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-19.1 sayılı Kâr Payı Tebliği'ne uygun olarak, 2025 yılı hesap dönemi ile sınırlı olmak üzere, Yönetim Kurulu'nun kâr payı avansı dağıtımına karar vermek üzere yetkilendirilmesine, yıl içerisinde Yönetim Kurulunca avans kâr payı dağıtılmasına karar verilmesi hâlinde 2025 yılı hesap dönemi sonunda yeterli kâr oluşmaması veya zarar oluşması durumunda dağıtılacak kâr payı avansınının 31.12.2025 tarihli finansal durum tablosunda kâr dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynaklardan mahsup edilmesine 0,182 TL olumsuz oya karşılık 115.922.449,175 TL olumlu oyla oy çokluğu ile karar verildi.

- 12- 2024 yılı içerisinde, muhtelif kuruluşlara toplam 4.664.461.-TL tutarında bağış yapıldığı, yapılan toplam bağış tutarının 2023 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında kararlaştırılan bağış sınırının içerisinde kaldığı, yapılan bağışların yararlanıcıları hakkında ayrıntılı bilginin ise Genel Kurul Bilgilendirme Dökümanı'nda kamuya duyurulduğu ortakların bilgisine sunuldu.
- 13- Şirketin 2025 yılında yapacağı bağışların sınırının belirlenmesi konusunda Toplantı Başkanlığı'na verilen önerenin ve gündem maddesinin 1.769.295,182 TL olumsuz oya karşılık 114.153.154,175 TL olumlu oy ile kabul edilmesi neticesinde; Şirket'in 2025 yılında yapacağı bağışların sınırının 20.000.000 TL veya 2025 yılı vergi öncesi ticari kârının %5'i (Yüzdebeş'i) olarak belirlenmesi oy çokluğu ile kabul edildi.
- 14- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. Maddelerinde yazılı muameleleri yapabilmeleri hususunda izin verilmesine 17.536,121 TL olumsuz oya karşılık 115.904.913,236 TL olumlu oy ile oy çokluğuyla karar verildi.

Elektronik olarak katılan Mehmet ÖGE, gündem maddesine ilişkin muhalefet şerhi beyanı vermiştir. Muhalefet şerh, toplantı tutanağına eklenmiştir. (EK-3)

- 15- Dilekler ve temenniler maddesinde söz alan ortaklar dinlendi.

Fiziki olarak toplantıya katılan Murat KARA, söz alarak "Biz küçük yatırımcı olarak GK'ya gelmemeliyiz diye düşünüyorum. 30 senedir CarrefourSA firması (Kutay Bey üstünüze alınmayın) bakımından yatırımcı olarak mağduriyetimizi belirtmek istiyoruz. 30 senedir her sene zarar açıklıyorsunuz. 30 senedir ne bir temettü alabildik ne de bir kazanç elde edebildik. CarrefourSA firması halka arz edildiği yıldan bu yana dolar kuru bakımından hisselerin fiyatının geldiği nokta 20 senede 20 dolara tekabül ediyor. Bu zararlar yanlış fiyatlandırmadan mı kaynaklanıyor? Faaliyet giderleri ve maliyet giderler hesaba katılmadan, işletme karı hesaba katılarak gelir tablosu oluşturuluyor ise bilançonun zarar çıkmasına yol açacaktır. Bu şekilde değilse kurgulanmış bilançodan şüpheleniyoruz. Faaliyet karının 2-3 katı olduğuna inanıyoruz. Daha az vergi vermek adına kurgulanmış bilanço yapıyor iseniz daha az vergi veriyorsunuz. Faaliyet giderleri ve maliyet giderlerini düşük gösterdiğinizde daha az vergi ödüyorsunuz belki ama piyasa değerini düşürüyorsunuz. 1100 TL olması gereken hisselerin 80-100 TL olması hakkaniyetli değildir. Carrefour'un arkasında Sabancı ve yabancı firma var. Emsal firmalar kar ederken CarrefourSA edemiyor. Hani CarrefourSA öncü firmaydı? Vergi vermek kanuni sorumluluktur. Kurgulanmış bilanço ile vergiyi az vermek hedeflenirken hisselerin piyasa değerinin düşürüldüğünü ve küçük yatırımcı mağdur edilmiştir. Gelecek Genel Kurullar'da artık temettü verecek bilanço bekliyoruz." diye sözlerini bitirdi.

Elektronik olarak katılan Mehmet ÖGE, gündem maddesine ilişkin önerisini iletmiştir. Öneri, toplantı tutanağına eklenmiştir. (EK-4)

Toplantıda hazır bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Nusret Orhun KÖSTEM söz alarak; "Katılan herkese teşekkür ederim. Genel kurulda sorulan sorular karara bağlanacak konulardır. Karara bağlandıktan sonra bu sorular ortaklarımıza bildirilir. Umuyorum, yönetim ve YK kurulu üyeleri ile güzel sonuçlar için çalışmaya devam edeceğiz. Fiziki ve uzaktan katılım için teşekkür ederiz." diye sözlerini bitirdi.

Gündemde görüülecek konu kalmadığından, Toplantı Başkanı toplantı nisabının toplantı süresince korunduğunu bildirerek toplantıyı kapattı.

6 (altı) sayfadan ibaret olan bu tutanak toplantıyı müteakip toplantı yerinde düzenlenerek imza edildi.

**İstanbul, 26.03.2025 Saat 09.45**

**BAKANLIK TEMSİLCİSİ**  
Volkan KÜÇÜKÇİRKİN

**TOPLANTI BAŞKANI**  
İlker YILDIRIM

**OY TOPLAMA MEMURU**  
Mehmet CENGİZ

**TUTANAK YAZMANI**  
Sevgül KARADAĞ

**OY TOPLAMA MEMURU**  
Beritan Zorkun ARIK

Ek-1

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
7	MEHMET ÖGE	MEHMET ÖGE	Şirket hazırlanan gelir tablosuna göre dönem zararı olduğundan bahisle, Dağıtılabılır kar matrahının oluşmadığını iddia etmekte ve finansal tablolarında sözü edilen geçmiş yıllar zararlarına aktarılmasını istemektedir. Bu talebi Red etmekle birlikte, 26/08/2020 tarihinden beri sürekli zarar açıklayan şirketin, Türkiye'deki bu enflasyonist ortamda her urun 200 k artmış iken zarar ettiğini belirtmesi hayatın olağan akışına ters düşmektedir. Bu nedenle kar ve kazanç paylarının hisse sahiplerine eşit oranda dağıtılmasını talep ediyorum.

Ek-2

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
10	MEHMET ÖGE	MEHMET ÖGE	Yönetim Kurulu 25/08/2020 tarihinde 1.500.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanını, son geçerlilik tarihi olan 31.12.2024 tarihine kadar 635.000.000 TL ye düşürmüştü. 2020 yılında ters bedelli ile hesse sayımızı %85 oranında düşürmüş, 2025 yılına kadar geçen süreç içinde parasal olarak çok ciddi zararlara sebebiyet verilmiştir. Şirket 31.12.2029 geçerlilik tarihine kadar kayıtlı sermaye tavanını 3.000.000.000 TL ye çıkarmak istemektedir. Şirketin bahsi edilen buyume hedeflerine yeniden ulaşmak ve yeni yatırımlar yapmak için sermaye artırımını talep miktarının, belirlenen rakamlardan daha yüksek bir miktar olması gerektiğini düşünmekle birlikte yatırımcısına sahip çıkan, yüksek katma değerli hisselerle sahip bir şirkete dönüşmesi ile ortak çıkar ilkeleri çerçevesinde hareket etmesi gerektiğini düşündüğümden miktar yönünden talebi red ediyorum.



Ek-3

Madde No	Katılımcı	Pay Sahibi	Muhalefet Şerhi
14	MEHMET ÖGE	MEHMET ÖGE	Yönetim Kurulu, Genel Kurul onayı olmadan şirketle kendisi veya başkası adına istediği her işlemi yapmak ve şirketin işletme konusuna giren tüm ticari iş türünden olan işlemleri kendi veya başkası hesabına yapmak istemektedir. Hatta aynı tür ticari işlerle uğraşan herhangi bir şirkete sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla da girmek istemektedir. Bu nedenle Yönetim Kurulunun bu talebini Red ediyorum.

EL - 4

No	Tarih	Ad Soyad	Öneri Metni	Okundu	Durum
15	26 Mart 2025 09:31	MEHMET ÖGE	2020 yılından beri yatırımcısını düşünmeyen bir şirket ve yönetim ile karşı karşıya bulunmaktayız. Ters bölünme adı altında Türkiyede benzeri olmayan bir bedelli ile yatırımcısını batırma olayı gerçekleştirildi. 5 yılı aşkındır bu durum devam etmektedir. şirketin olması gereken yeri hisse bazlı şuanda 1140 TL olması gerekirken şuanda ki hali ortada. bu durumun biran önce düzeltilmesi ve hakkımız olanın verilmesini arz ve talep ediyorum.	Okunmadı	Akış Metnine Aktarıldı
15	26 Mart 2025 09:25	MEHMET ÖGE	Genel Kurul Toplantısının tüm paydaşlara hayırlı olmasını temenni ederim. Şirket Yönetim Kurulu, Ödenmiş Sermayesini artıracak mı ? Artıracak ise Hangi tarihte artıracak Temettü politikasında değişiklik olacak mı Düzenli temettü ödeyen bir politika değişikliği yapacak mı Temettü verilecek mi Temettü verecek ise hangi tarihte verecek Şirket Bist 30 a girecek bir yol çizecek mi Şirket bedelsiz sermaye artırım kararı alacak mı	Okunmadı	Akış Metnine Aktarıldı